Ricc. 1985			  52
Ricc. 2009			  27

LONDON
British Library

Harleian 6503 		  91

PARIS
Bibliothèque Nationale

Lat. 5885 			  77

WIEN
Österreichische Nationalbibliothek

Cod. 138 			   91

//assequi te patrocinium fructuose sint et 
magnopere fertiles? Que corporis forti-
tudo 94

//-ciali e rapportare a’ Capitani ogni difet-
to che trovassero. E debbiano andare et 
portare a’ morti della Compagnia 72

//creatorem: diligere bonitatem eius, consi-
derare opera celorum, sapientiam suam 
cursus 69

//intuenda nobis celestia praecepta praebet. 
Quibus, si diligenter intendimus 32

//pretiosa, facile est largiri vilissima. Quid est 
anima? Pluris est esce? Ut non cogites de 
alenda sed custodienda, promittit 18

//quam scilicet non habet virum nec votum 
castitatis. Dico quod peccatum quod isti 
committant vocatur fornicatio 4

//Quando cecidisti, Lucifer, qui mane orieba-
ris, idest ubi cui casus occasionem acce-
pisti 18

//recepti vel ut recipiantur insistant, quibus 
praeterquam auctoritate nostra receptis 83

//regali non habitat rex gemmatus, sed Deus 
incarnatus. O mundi natura 88

A Domino nobis hec precipue solicitudine 
commissa est 75

Abiectio: circa quam nota qualiter in Scriptu-
ra sumitur, qualiter dividitur 33

Accessus ad auctorem 26

Accolti, Francesco
Oratio ad Fridericum III dum iter Romam 
faceret 26

Ad numerum, ad duo millia loca, ad urbem, 
ad regem, ad pedes 26

Ad verecundiam vestram dico: Sic non est 
inter vos quisquam qui possit iudicare 42

Addicio facta per dominum Franciscum de 
Albergotis ad tractatum de duobus fratri-
bus 88

Aegidius Romanus
Tractatus de regimine principum (libri 
I-II) 70

Aesopus sive Romulus elegiacus, 30
Fabulae (trad. Galterius Anglicus) 30

Aetates mundi et hominis 48

Ait illi dominus Yesus: Diliges [Mc 12,31]. 
Augustinus volens Sacram Scripturam 
extollere ut ad eius intelligentiam 87

Alanus de Insulis
De sex alis cherubim (excerptum) 3

Albertanus Brixiensis
Liber consolationis et consilii 94
Liber de amore et dilectione Dei et pro-
ximi et aliarum rerum et de forma vitae 
honestae 94
Liber de doctrina dicendi et tacendi 
(excerpta, cap. VI) 94

Albertinus de Monte Latrone
Verbalia 99

Ps. Albertus Magnus
Semita recta (excerpta) 71

Alcuinus
De virtutibus et vitiis 28
Expositio in Ecclesiasten (excerpta) 59

Alfonsus Bonihominis Hyspanus
Disputatio Abutalib Saraceni et Samuelis 
Iudaei, quae fides praecellit, Christiano-
rum an Iudaeorum 95

AUTORI, OPERE E INITIA
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Alma redemptoris mater que per via celi por-
ta manes 37